
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Otwarte Mistrzostwa Województwa Opolskiego U14 i U16 oraz Mityng

OPOLE, 02.09.2023

sobota, 2 września 

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   09:34:57

1 799 DIANA Rotondo BEATRICE 09-09-04 ITALY 17:26.351     
2 91 Julia BILIŃSKA 08-10-02 LUKS Podium Kup(OP) 19:48.852  PB   
3 802 Pauline SOBOTA 10-07-09 LUKS Podium Kup(OP) 23:00.807     
4 801 Julia PRYSZCZ 11-08-10 LUKS Podium Kup(OP) 23:09.245     
5 800 Zuzanna PRYSZCZ 09-11-23 LUKS Podium Kup(OP) 23:12.876     
6 4 Amelia DZIADKOWIEC 09-03-13 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 23:51.484     

 

3000 m chód M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   09:34:00

1 808 Mikołaj OCHOCKI 11-03-05 LUKS Podium Kup(OP) 22:04.441     

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 23-09-02   10:03:23

1 202 Maja KACZMAREK 09-12-04 LKS MOSiR Sieradz(LD) 47.194     
2 5 Julia GRUCHLIK 08-02-20 SKL Sucha Beskidzka(MA) 48.696     
3 34 Agnieszka PŁACZEK 09-05-06 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 49.943     
4 108 Malina POLEWIAK 11-05-05 UKS-MOS Opole(OP) 50.687     
5 523 Alicja SINKIEWICZ 09-03-26 BKL Bełchatów(LD) 51.008     
6 967 Martyna CZWORDON 09-06-21 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 56.265     

Bieg 2/2 Start: 23-09-02   10:06:32

1 582 Magdalena ŻUK 08-02-22 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 47.056     
2 583 Weronika SZOPA 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 50.444  PB   
3 43 Maja CHARUKIEWICZ 09-04-08 UKS-MOS Opole(OP) 51.098     
4 60 Zofia JAWORSKA 08-02-01 UKS-MOS Opole(OP) 51.507     
5 951 Alicja KAPAŁA 08-08-16 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 51.775     
6 118 Wiktoria JENDRYCA 08-10-27 UKS-MOS Opole(OP) 52.412     
7 81 Paulina BARTOSZ 08-08-01 LUKS Podium Kup(OP) 54.723     
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sobota, 2 września 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Magdalena ŻUK 08-02-22 MULKS Juvenia Głuchołazy 47.051     

2 Bieg 1 Maja KACZMAREK 09-12-04 LKS MOSiR Sieradz 47.191     
3 Bieg 1 Julia GRUCHLIK 08-02-20 SKL Sucha Beskidzka 48.692     

4 Bieg 1 Agnieszka PŁACZEK 09-05-06 MUKS Park Zduńska Wola 49.943     

5 Bieg 2 Weronika SZOPA 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy 50.442  PB   
6 Bieg 1 Malina POLEWIAK 11-05-05 UKS-MOS Opole 50.684     

7 Bieg 1 Alicja SINKIEWICZ 09-03-26 BKL Bełchatów 51.005     

8 Bieg 2 Maja CHARUKIEWICZ 09-04-08 UKS-MOS Opole 51.093     
9 Bieg 2 Zofia JAWORSKA 08-02-01 UKS-MOS Opole 51.504     

10 Bieg 2 Alicja KAPAŁA 08-08-16 LKS Orkan Ostrzeszów 51.775     

11 Bieg 2 Wiktoria JENDRYCA 08-10-27 UKS-MOS Opole 52.416     
12 Bieg 2 Paulina BARTOSZ 08-08-01 LUKS Podium Kup 54.727     

13 Bieg 1 Martyna CZWORDON 09-06-21 LKS Orkan Ostrzeszów 56.266     

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   10:10:57

1 590 Mateusz WINIARSKI 08-09-13 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 40.975     
2 529 Nikodem DYMIŃSKI 08-02-25 BKL Bełchatów(LD) 41.477  PB   
3 562 Adam RYDLEWSKI 08-03-29 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 41.653  PB   
4 545 Oskar STARYGA 09-04-15 BKL Bełchatów(LD) 41.946  PB   
5 102 Antoni DANKÓW 09-05-06 UKS-MOS Opole(OP) 45.968  PB   
6 88 Bartosz MIEDZIŃSKI 08-11-30 LUKS Namysłów(OP) 46.984  PB   
7 49 Ploch KEVIN 09-03-05 UKS-MOS Opole(OP) 47.132     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  10:15:00

Start: 23-09-02   10:00:00

1 38 Jakub BUCHWALD 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 15.423     
2 429 Mateusz PAWLIKOWSKI 92-06-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 14.232  PB   
3 123 Marek WALCZAK 80-03-17 LUKS Sukces Komprachcice(OP) 12.991  SB   

I II III IV V VI

14.07 x 15.42 15.15 15.33 xJakub BUCHWALD

14.13 13.93 14.05 14.23 x 13.91Mateusz PAWLIKOWSKI

12.16 12.64 12.21 12.56 12.69 12.99Marek WALCZAK
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sobota, 2 września 

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  10:15:00

Start: 23-09-02   10:00:00

906 Mateusz ŚWISTEK 06-09-01 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 12.071     

I II III IV V VI

11.60 12.07 x x 11.56 12.00Mateusz ŚWISTEK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  10:15:00

Start: 23-09-02   10:00:00

1 765 Artur ROBAK 07-03-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.741     

I II III IV V VI

11.74 11.56 x 11.15 x 11.54Artur ROBAK

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   10:22:03

1 24 Ewa GLATKI 05-12-02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:01.444     
2 863 Aleksandra ŻYGADŁO 03-12-20 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 1:02.065     
3 109 Aleksandra BABIS 07-04-23 UKS-MOS Opole(OP) 1:04.496     
4 4 Wiktoria BUCZNA 07-03-28 UKS-MOS Opole(OP) 1:09.177     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  10:20:00

Start: 23-09-02   10:05:00

1 31 Aleksandra RARÓG 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 5.133     -0.1
2 44 Olga ADAMSKA 07-04-10 LKS Victoria Olesno(OP) 4.202     -0.4
3 70 Zuzanna CHIROWSKA 07-10-13 LUKS Namysłów(OP) 4.011     +0.4

I II III IV V VI

4.72 5.13 - 4.57 3.72 4.89Aleksandra RARÓG
-0.4 -0.1 -0.6 -0.6 -0.9 -0.8
x 4.07 4.08 3.79 4.20 3.99Olga ADAMSKA

-0.1 +0.1 -0.3 -0.8 -0.4 -1.2
3.87 3.69 4.01 3.45 3.60 3.59Zuzanna CHIROWSKA
-0.6 +1.2 +0.4 -0.9 -1.6 -0.5
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sobota, 2 września 

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   10:30:43

1 578 Hanna LISOWSKA 09-10-19 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 3:21.567  PB   
2 85 Oliwia PRZYWARA 09-07-08 LUKS Podium Kup(OP) 3:23.363     
3 574 Zofia PABIŚ 10-03-25 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 3:44.965     
4 27 Anastazja KORCZYŃSKA 08-08-23 NKS Start Namysłów(OP) 3:49.032     
5 39 Magdalena KUŹNIAK 08-10-11 NKS Start Namysłów(OP) 3:49.626     

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   10:38:08

1 53 Szymon ŁYSIAK 06-08-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 2:34.292
2 561 Kacper KOBZA 06-10-10 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 2:36.403
3 64 Franciszek DANKÓW 07-05-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 2:37.141

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   10:38:00

1 580 Tomasz GRZYWACZ 10-06-10 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 3:01.834     
2 98 Bruno DOSZAK 08-10-30 LUKS Podium Kup(OP) 3:03.177  PB   
3 75 Igor HANZEL 08-01-05 LUKS Podium Kup(OP) 3:09.018     
4 219 Maksymilian STĘPIŃSKI 08-06-26 LKS MOSiR Sieradz(LD) 3:10.3414     
5 62 Adam KUNICKI 11-01-04 LUKS Podium Kup(OP) 3:16.655  PB   
6 7 Tomasz CHĘCIŃSKI 10-04-16 LKS Victoria Olesno(OP) 3:18.386  PB   
7 544 Marcel SZADA 11-03-22 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 3:38.5412     

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   10:46:23

1 85 Julia UZNAŃSKA 07-04-14 UKS-MOS Opole(OP) 1:52.0711     
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sobota, 2 września 

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   10:46:00

1 5 Antonina CZACHOROWSKA 08-09-16 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 1:43.053     
2 205 Kalina LEWANDOWSKA 09-06-18 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:44.085  PB   
3 201 Oliwia ORZECHOWSKA 10-05-31 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:44.384     
4 71 Katarzyna KOŚNIEWSKA 09-01-30 UKS-MOS Opole(OP) 1:49.786  PB   
5 64 Anna UZNAŃSKA 11-09-26 LKS Victoria Olesno(OP) 1:56.797     
6 572 Julia DUDA 10-01-29 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1:58.292     
7 66 Natalia SUDOŁ 11-08-23 UKS-MOS Opole(OP) 1:59.928     
8 579 Agnieszka WINIARSKA 11-06-12 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 2:04.199  PB   
9 73 Wiktoria ZAKRZEWSKA 10-03-16 LUKS Podium Kup(OP) 2:14.021     

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  10:50:00

Start: 23-09-02   09:30:00

1 65 Gabriela SKALSKA 08-10-15 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 47.8711  PB   
2 733 Alicja BANAŚ 06-06-21 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 43.0512     PK
3 68 Maja STOLARCZYK 08-09-27 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 27.219  PB   
4 31 Amelia CIEŚLAK 09-04-12 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 27.0210     
5 565 Zuzanna KUBOWICZ 08-04-09 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 23.012     
6 700 Zuzanna JAKUBEK 09-02-16 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 21.584     
7 666 Natalia SZMULIK 08-06-22 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 21.385     
8 42 Karolina NIEWIADOWSKA 09-02-09 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 21.126     
9 5 Julia JOCHER 08-02-13 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 17.583     

10 6 Wiktoria BUTKIEWICZ 08-09-24 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 17.077     
11 24 Klaudia Maria POREMBA 09-05-28 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 16.461     

I II III IV V VI

46.33 42.92 x 42.41 47.87 47.53Gabriela SKALSKA

42.84 43.05 41.27 41.77 40.92 41.85Alicja BANAŚ

23.83 24.55 27.21 24.93 26.29 25.64Maja STOLARCZYK

22.15 27.02 18.57 x x xAmelia CIEŚLAK

20.28 21.50 21.60 23.01 22.55 21.65Zuzanna KUBOWICZ

20.92 x 21.58 x 20.25 20.48Zuzanna JAKUBEK

18.94 x 21.38 19.45 17.77 19.94Natalia SZMULIK

19.48 19.40 x 16.69 21.12 19.01Karolina NIEWIADOWSKA

13.89 17.58 16.82Julia JOCHER

17.07 14.59 xWiktoria BUTKIEWICZ

8.37 15.46 16.46Klaudia Maria POREMBA
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sobota, 2 września 

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  10:50:00

Start: 23-09-02   10:05:00

1 874 Marta TOMANEK 09-02-22 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 4.9312     -1.1
2 65 Julia GAWLIK 08-05-19 UKS-MOS Opole(OP) 4.7611     -0.4
3 522 Adrianna GÓRNY 09-02-06 BKL Bełchatów(LD) 4.679  PB   +0.6
4 511 Daria SIDOROWICZ 09-01-28 BKL Bełchatów(LD) 4.198     +1.1
5 57 Amelia MRUGAŁA 09-02-02 NKS Start Namysłów(OP) 4.1910     -0.8
6 7 Nikola NOWAK 09-09-15 NKS Start Namysłów(OP) 4.177     -1.1
7 36 Jagna ADAMCZAK 09-03-09 NKS Start Namysłów(OP) 4.016     +1.1
8 39 Zuzanna SIEŃCZEWSKA 08-08-26 UKS-MOS Opole(OP) 3.942  PB   -0.9
9 778 Weronika NIEŁACNA 08-10-26 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 3.864  PB   -0.8

10 71 Amelia KOLANEK 09-06-22 LUKS Namysłów(OP) 3.733  PB   -0.9
11 22 Hanna JURCZYK 09-09-22 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 3.725     -1.2

I II III IV V VI

4.87 4.79 4.67 4.93 4.82 4.89Marta TOMANEK
-0.1 +0.3 -0.8 -1.1 -0.6 -0.0
x 3.92 4.36 4.46 4.60 4.76Julia GAWLIK

-0.5 +0.3 -0.3 -1.3 -0.6 -0.4
4.25 x 3.33 4.67 4.62 4.52Adrianna GÓRNY
-0.6 +0.1 -1.4 +0.6 -1.2 -0.7
4.03 3.87 4.00 4.19 4.10 4.16Daria SIDOROWICZ
-1.6 -0.1 -1.5 +1.1 -1.1 -0.1
4.19 4.15 3.76 3.88 3.98 3.88Amelia MRUGAŁA
-0.8 +0.2 -1.4 -0.5 -0.4 -0.7
4.17 x 4.06 x 4.05 3.95Nikola NOWAK
-1.1 -0.6 +0.2 +1.0 -0.2 -0.6
x x 3.87 4.01 3.94 xJagna ADAMCZAK

-0.6 -0.9 +0.6 +1.1 -0.8 -0.8
3.94 3.76 3.79 3.82 3.76 3.58Zuzanna SIEŃCZEWSKA
-0.9 -0.9 +0.2 +0.5 -1.3 -0.1
x 3.86 3.29Weronika NIEŁACNA

-1.1 -0.8 +0.6
3.44 3.50 3.73Amelia KOLANEK
+0.1 -0.7 -0.9

x 3.72 2.88Hanna JURCZYK
-0.4 -1.2 +1.5

 

Rzut młotem M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  10:50:00

Start: 23-09-02   09:30:00

1 2 Marcel GOLIASZ 10-09-28 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 26.513     
2 71 Michał KLUCZNY 10-10-28 LUKS Podium Kup(OP) 21.122  PB   

36.34 24.21 23.98 26.51 x xMarcel GOLIASZ

x 18.87 21.12 x 19.89 xMichał KLUCZNY
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sobota, 2 września 

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  10:50:00

Start: 23-09-02   09:30:00

1 29 Kacper ŚWIĄTCZAK 08-02-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 33.561  PB   

I II III IV V VI

31.89 x x x 33.56 31.01Kacper ŚWIĄTCZAK

 

Skok w dal K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  11:00:00

Start: 23-09-02   10:00:00

1 3 Hanna STASZCZYSZYN 10-05-05 NKS Start Namysłów(OP) 4.5020     
2 92 Aleksandra WERESZCZYŃSKA 10-05-27 LUKS Namysłów(OP) 4.5017  PB   
3 1 Bianka OLEJNICZAK 11-08-18 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.4315  PB   
4 904 Zofia DZIAŁAK 11-02-04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.3216  PB   
5 521 Lena LUTECKA 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 4.3118     
6 969 Julia MISSALLA 10-04-19 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.2319     
7 931 Aleksandra KUBIACZYK 11-01-08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 3.9510     
8 32 Maja DYKTYŃSKA 11-07-11 NKS Start Namysłów(OP) 3.866     
9 577 Paulina ZIELIŃSKA 10-02-09 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 3.851     

10 27 Oliwia FITAS 10-10-21 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 3.7421     
11 902 Michalina GOŁAŚ 12-04-16 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 3.685     
12 61 Laura GOŁDYN 10-04-26 LKS Victoria Olesno(OP) 3.5614     
13 74 Viviene GLATKI 13-01-03 LUKS Podium Kup(OP) 3.514     
14 20 Nadia MOŁODECKA 11-09-18 UKS-MOS Opole(OP) 3.492     
15 36 Gabriela DŁUBAK 11-05-26 NKS Start Namysłów(OP) 3.4213     
16 25 Maja SZKWAREK 10-06-23 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 3.3612     
17 32 Ilona JUSZCZAK 10-05-10 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 3.247     
18 26 Jagoda WOJCIECHOWSKA 10-10-02 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 3.1911     

15 Milena JAZ 10-08-01 MUKS Gim 2 Nysa(OP) NM9     

Strona 7

OZLA 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-09-03 09:06:46



sobota, 2 września 

I II III IV V VI

4.50 4.40 4.40 4.35 4.31 rHanna STASZCZYSZYN

4.07 4.19 4.06 4.20 4.50 4.30Aleksandra WERESZCZYŃSKA

4.16 4.24 x 4.23 x 4.43Bianka OLEJNICZAK

4.19 4.26 3.87 3.68 4.01 4.32Zofia DZIAŁAK

4.31 4.16 4.04 4.19 rLena LUTECKA

4.10 4.04 4.06 4.23 4.19 3.57Julia MISSALLA

3.95 3.87 3.38 rAleksandra KUBIACZYK

3.86 3.85 3.71Maja DYKTYŃSKA

3.85 3.83 xPaulina ZIELIŃSKA

x 3.74 xOliwia FITAS

3.61 x 3.68Michalina GOŁAŚ

3.39 3.36 3.56Laura GOŁDYN

x 3.51 xViviene GLATKI

3.49 3.39 3.34Nadia MOŁODECKA

x x 3.42Gabriela DŁUBAK

3.36 3.29 2.83Maja SZKWAREK

3.24 x 2.65Ilona JUSZCZAK

3.09 3.19 2.83Jagoda WOJCIECHOWSKA

x x xMilena JAZ

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   10:52:26

1 76 Kacper DOMAGAŁA 07-07-03 SMKS Parasol Wrocław(DS) 1:30.438     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   10:52:00

2 529 Wiktor HAPEK 09-03-10 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1:32.332     
3 924 Wiktor NOLBERT 08-09-08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1:35.575  PB   
4 74 Mikołaj MAJEWSKI 08-12-05 NKS Start Namysłów(OP) 1:37.481     
5 206 Aleksander KULAWIAK 09-07-21 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:37.977  PB   
6 227 Kajetan JAWORSKI 09-12-25 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:50.816     
7 410 Piotr TOMYS 11-06-02 LKS Victoria Olesno(OP) 2:00.884  PB   
8 603 Tymoteusz STASIAK 10-01-09 LKS Victoria Olesno(OP) 2:02.293  PB   
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sobota, 2 września 

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  11:05:00

Start: 23-09-02   10:00:00

1 999 Oleg KOVALCHUK 07-11-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.802  =PB   
2 903 Tomasz HARZ 07-04-01 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 1.753     
3 922 Sebastian WYGODA 07-09-20 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1.651  PB   

145 150 155 160 165 170 175 180 185

- - - - o o o o xxxOleg KOVALCHUK

- - - o o o xxo xxxTomasz HARZ

o o o o o xxxSebastian WYGODA

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  11:05:00

Start: 23-09-02   10:00:00

1 62 Adam KUNICKI 11-01-04 LUKS Podium Kup(OP) 1.452     
2 19 Bartosz KACZMAREK 11-11-19 NKS Start Namysłów(OP) 1.251     
3 21 Franciszek DZIADKOWIEC 11-04-08 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 1.003     

100 110 115 120 125 130 135 140 145 150

- - - o o o - o xo xxxAdam KUNICKI

- o o o o xxxBartosz KACZMAREK

xo xxxFranciszek DZIADKOWIEC

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  11:05:00

Start: 23-09-02   10:00:00

1 121 Wojciech BURBAN 08-06-02 NKS Start Namysłów(OP) 1.701     
2 63 Kryspin HYŻ 08-09-22 LUKS Namysłów(OP) 1.707  =PB   
3 824 Kacper MURAWSKI 08-03-20 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 1.605     
4 11 Krzysztof OLSZA 09-03-13 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 1.554  PB   PK
5 755 Jędrzej ŻARSKI 08-11-01 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 1.503  PB   

201 Paweł KUCIŃSKI 08-10-17 LKS MOSiR Sieradz(LD) NM2     
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130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

- - - - - o o o xo xxxWojciech BURBAN

- - - - - - o xo xo xxxKryspin HYŻ

- - o o o o o xxxKacper MURAWSKI

- - - o o xo xxxKrzysztof OLSZA

o o o o xo xxxJędrzej ŻARSKI

- - xxxPaweł KUCIŃSKI

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   11:10:29
Wiatr:+2.0 M/S

1 108 Malina POLEWIAK 11-05-05 UKS-MOS Opole(OP) 12.785     
2 701 Hanna BORKOWSKA 10-06-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.186  PB   
3 521 Lena LUTECKA 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 13.367  PB   
4 3 Hanna STASZCZYSZYN 10-05-05 NKS Start Namysłów(OP) 13.894     
5 32 Ilona JUSZCZAK 10-05-10 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 14.883  PB   

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 23-09-02   11:18:51
Wiatr: +1.2 M/S

1 106 Julia DOMNIK 09-02-20 UKS-MOS Opole(OP) 12.358
2 535 Natalia KĘSICKA 09-09-10 BKL Bełchatów(LD) 12.933
3 967 Martyna CZWORDON 09-06-21 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 15.014
4 118 Wiktoria JENDRYCA 08-10-27 UKS-MOS Opole(OP) 15.235
5 22 Hanna JURCZYK 09-09-22 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 15.587

Bieg 2/2 Start: 23-09-02   11:21:36
Wiatr: +0.2 M/S

1 526 Alicja MORAWIEC 09-05-06 BKL Bełchatów(LD) 12.405
2 582 Magdalena ŻUK 08-02-22 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 12.466
3 590 Zuzanna HOC 08-07-02 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 12.484
4 969 Weronika STASIERSKA 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 12.757
5 110 Julia GAWLIK 08-05-19 UKS-MOS Opole(OP) 12.858
6 560 Hanna ZDANOWICZ 08-06-29 GKS Piast Gliwice(SL) 13.213
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Julia DOMNIK 09-02-20 UKS-MOS Opole 12.351

Bieg 2 Alicja MORAWIEC 09-05-06 BKL Bełchatów 12.401
Bieg 2 Magdalena ŻUK 08-02-22 MULKS Juvenia Głuchołazy 12.462

Bieg 2 Zuzanna HOC 08-07-02 MULKS Juvenia Głuchołazy 12.483

Bieg 2 Weronika STASIERSKA 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów 12.754
Bieg 2 Julia GAWLIK 08-05-19 UKS-MOS Opole 12.855

Bieg 1 Natalia KĘSICKA 09-09-10 BKL Bełchatów 12.932

Bieg 2 Hanna ZDANOWICZ 08-06-29 GKS Piast Gliwice 13.216
Bieg 1 Martyna CZWORDON 09-06-21 LKS Orkan Ostrzeszów 15.013

Bieg 1 Wiktoria JENDRYCA 08-10-27 UKS-MOS Opole 15.234

Bieg 1 Hanna JURCZYK 09-09-22 MUKS Gim 2 Nysa 15.585

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  11:25:00

Start: 23-09-02   10:40:00

1 91 Paulina MICEK 10-06-06 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 9.854     
2 88 Lena GIEROK 10-09-14 LUKS Podium Kup(OP) 9.558     
3 5 Wiktoria KLEIN 11-09-19 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 7.957     
4 26 Hanna MAREL 10-03-10 NKS Start Namysłów(OP) 7.645     
5 5 Oliwia SZUKAŁA 11-06-30 NKS Start Namysłów(OP) 7.601     
6 287 Antonina SZEWCZYK 10-01-18 LKS MOSiR Sieradz(LD) 6.6010  PB   
7 875 Stella CATOVIC 10-03-18 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 6.226     
8 15 Julia WDOWIK 10-04-27 NKS Start Namysłów(OP) 6.119  PB   

74 Amelia ORLIKOWSKA 10-07-23 LUKS Namysłów(OP) NM3     

I II III IV V VI

8.84 9.85 9.25 9.51 9.25 9.21Paulina MICEK

8.80 9.42 9.55 9.44 9.51 xLena GIEROK

x 7.78 7.95 7.58 7.26 7.25Wiktoria KLEIN

x 6.67 7.64 6.52 6.66 6.39Hanna MAREL

7.34 7.60 6.80 6.47 7.12 7.24Oliwia SZUKAŁA

6.60 6.29 6.59 5.61 5.72 xAntonina SZEWCZYK

5.06 5.63 6.22 rStella CATOVIC

4.99 5.53 5.38 5.34 6.11 4.76Julia WDOWIK

x x xAmelia ORLIKOWSKA

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   11:41:21
Wiatr: +1.2 M/S

1 29 Natalia RACZKOWSKA 05-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 15.747
24 Ewa GLATKI 05-12-02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DNS8

Strona 11

OZLA 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-09-03 09:06:46
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Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  11:45:00

Start: 23-09-02   11:10:00

1 93 Karol WAGNER 05-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 45.851     
2 429 Mateusz PAWLIKOWSKI 92-06-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 45.104     
3 38 Jakub BUCHWALD 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 45.093     
4 123 Marek WALCZAK 80-03-17 LUKS Sukces Komprachcice(OP) 32.752  PB   

I II III IV V VI

44.82 45.85 x 44.74 x xKarol WAGNER

x 45.10 x x 44.65 44.79Mateusz PAWLIKOWSKI

45.09 x 42.23 41.50 x xJakub BUCHWALD

30.94 32.18 x 29.28 x 32.75Marek WALCZAK

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  11:45:00

Start: 23-09-02   11:10:00

1 828 Tobiasz MAZUR 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 45.702     
2 906 Mateusz ŚWISTEK 06-09-01 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 31.741     

I II III IV V VI

x 44.95 45.70 x x 44.77Tobiasz MAZUR

x x x x x 31.74Mateusz ŚWISTEK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  11:45:00

Start: 23-09-02   11:10:00

1 765 Artur ROBAK 07-03-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 39.761     

I II III IV V VI

39.76 39.34 37.90 34.40 x 37.17Artur ROBAK
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100 m pł M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   11:48:10
Wiatr:+1.1 M/S

1 80 Hubert POKORA 10-05-04 LUKS Namysłów(OP) 17.006
2 16 Mateusz SZERSZEŃ 10-02-14 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 17.455
3 759 Kacper HUTNIK 11-01-16 GKS Piast Gliwice(SL) 17.618
4 101 Sławomir GRĘDA 11-02-18 UKS-MOS Opole(OP) 20.707

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   12:02:19
Wiatr: +0.8 M/S

1 41 Jacek CHOCHOROWSKI 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 15.618

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   12:02:00
Wiatr: +0.8 M/S

4 89 Wiktor KOCHANOWSKI 06-07-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 16.035     
5 66 Wojciech DZAŁBA 07-07-16 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 16.676     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   12:02:00
Wiatr: +0.8 M/S

2 562 Adam RYDLEWSKI 08-03-29 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 15.733     
3 10 Wojciech KOŁODZIEJ 09-03-06 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 15.742  PB   
6 66 Szymon ANTKOWIAK 08-11-27 NKS Start Namysłów(OP) 19.364  PB   
7 88 Bartosz MIEDZIŃSKI 08-11-30 LUKS Namysłów(OP) 20.441     
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100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 23-09-02   12:20:29
Wiatr:+1.5 M/S

1 32 Maja DYKTYŃSKA 11-07-11 NKS Start Namysłów(OP) 14.798     
2 25 Nadia MOŁODECKA 11-09-18 UKS-MOS Opole(OP) 15.717     
3 287 Antonina SZEWCZYK 10-01-18 LKS MOSiR Sieradz(LD) 15.863     
4 36 Gabriela DŁUBAK 11-05-26 NKS Start Namysłów(OP) 15.992     
5 902 Michalina GOŁAŚ 12-04-16 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 16.164     
6 4 Michalina KRUPA 10-08-27 NKS Start Namysłów(OP) 16.456     

Bieg 2/3 Start: 23-09-02   12:24:10
Wiatr:+1.2 M/S

1 26 Jagoda WOJCIECHOWSKA 10-10-02 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 14.868     
2 13 Julia DURSKA 10-03-16 NKS Start Namysłów(OP) 14.897     
3 218 Zuzanna STĘPIŃSKA 10-06-04 LKS MOSiR Sieradz(LD) 14.923     
4 291 Nadia KULAWIAK 11-05-24 LKS MOSiR Sieradz(LD) 15.284  PB   
5 18 Maja MADEJ 10-10-03 NKS Start Namysłów(OP) 15.456  PB   
6 16 Michalina ZAMOROWSKA 10-11-02 NKS Start Namysłów(OP) 15.572     
7 25 Maja SZKWAREK 10-06-23 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 15.939     
8 865 Magdalena MADEJ 11-10-11 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 16.075  PB   

Bieg 3/3 Start: 23-09-02   12:28:17
Wiatr:+0.8 M/S

1 27 Oliwia FITAS 10-10-21 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 13.444     
2 107 Alicja JUŚCIŃSKA 11-12-26 UKS-MOS Opole(OP) 13.616  PB   
3 907 Milena SZLAPIŃSKA 11-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 13.735  PB   
4 573 Oliwia KUNICKA 10-09-18 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 13.813  PB   
5 1 Bianka OLEJNICZAK 11-08-18 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.257     
6 577 Paulina ZIELIŃSKA 10-02-09 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 14.712  PB   
7 61 Laura GOŁDYN 10-04-26 LKS Victoria Olesno(OP) 14.798     
8 95 Wiktoria GNOIŃSKA 10-05-07 UKS-MOS Opole(OP) 15.299  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Oliwia FITAS 10-10-21 MUKS Gim 2 Nysa 13.441     

2 Bieg 3 Alicja JUŚCIŃSKA 11-12-26 UKS-MOS Opole 13.612  PB   
3 Bieg 3 Milena SZLAPIŃSKA 11-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica 13.733  PB   

4 Bieg 3 Oliwia KUNICKA 10-09-18 MULKS Juvenia Głuchołazy 13.814  PB   

5 Bieg 3 Bianka OLEJNICZAK 11-08-18 LKS Orkan Ostrzeszów 14.255     
6 Bieg 3 Paulina ZIELIŃSKA 10-02-09 MULKS Juvenia Głuchołazy 14.716  PB   

7 Bieg 3 Laura GOŁDYN 10-04-26 LKS Victoria Olesno 14.797     

8 Bieg 1 Maja DYKTYŃSKA 11-07-11 NKS Start Namysłów 14.791     
9 Bieg 2 Jagoda WOJCIECHOWSKA 10-10-02 LKS Zarzewie Prudnik 14.861     

10 Bieg 2 Julia DURSKA 10-03-16 NKS Start Namysłów 14.892     

11 Bieg 2 Zuzanna STĘPIŃSKA 10-06-04 LKS MOSiR Sieradz 14.923     
12 Bieg 2 Nadia KULAWIAK 11-05-24 LKS MOSiR Sieradz 15.284  PB   

13 Bieg 3 Wiktoria GNOIŃSKA 10-05-07 UKS-MOS Opole 15.298  PB   

14 Bieg 2 Maja MADEJ 10-10-03 NKS Start Namysłów 15.455  PB   
15 Bieg 2 Michalina ZAMOROWSKA 10-11-02 NKS Start Namysłów 15.576     

16 Bieg 1 Nadia MOŁODECKA 11-09-18 UKS-MOS Opole 15.712     

17 Bieg 1 Antonina SZEWCZYK 10-01-18 LKS MOSiR Sieradz 15.863     
18 Bieg 2 Maja SZKWAREK 10-06-23 LKS Zarzewie Prudnik 15.937     

19 Bieg 1 Gabriela DŁUBAK 11-05-26 NKS Start Namysłów 15.994     

20 Bieg 2 Magdalena MADEJ 11-10-11 MMKS Kędzierzyn-Koźle 16.078  PB   
21 Bieg 1 Michalina GOŁAŚ 12-04-16 LKS Orkan Ostrzeszów 16.165     

22 Bieg 1 Michalina KRUPA 10-08-27 NKS Start Namysłów 16.456     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  12:10:00

Start: 23-09-02   11:35:00

1 901 Wojciech GARNCAREK 06-09-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 5.522  PB   -0.6
2 922 Sebastian WYGODA 07-09-20 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 5.091  PB   -1.0

I II III IV V VI

5.29 5.35 5.22 x 5.52 5.11Wojciech GARNCAREK
-0.8 -1.4 -1.1 +0.3 -0.6 +0.1
4.50 4.72 4.71 4.90 x 5.09Sebastian WYGODA
-1.4 -0.8 -0.4 -0.0 -0.7 -1.0

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  12:10:00

Start: 23-09-02   11:35:00

1 529 Nikodem DYMIŃSKI 08-02-25 BKL Bełchatów(LD) 5.937  PB   -0.4
2 590 Mateusz WINIARSKI 08-09-13 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 5.8010     -0.5
3 63 Kryspin HYŻ 08-09-22 LUKS Namysłów(OP) 5.719     -0.5
4 11 Krzysztof OLSZA 09-03-13 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 5.465  PB   -0.2
5 73 Jakub KRAWCZYK 09-12-17 LUKS Podium Kup(OP) 5.133     -1.0
6 68 Jan LYSY 09-10-16 LKS Victoria Olesno(OP) 5.106     -0.2
7 7 Kacper ROSIŃSKI 09-04-12 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 4.631  PB   -1.2
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I II III IV V VI

5.86 x 5.42 5.93 5.46 xNikodem DYMIŃSKI
-0.0 -0.7 -0.3 -0.4 -0.3 -1.0
x 5.44 5.80 5.35 5.30 5.42Mateusz WINIARSKI

-1.1 -1.5 -0.5 -1.5 -0.0 -0.2
5.59 5.64 5.63 x 5.71 5.40Kryspin HYŻ
-1.8 -1.8 -1.2 -1.3 -0.5 -1.3
4.87 5.14 5.36 5.30 5.46 5.13Krzysztof OLSZA
-0.8 -0.9 -0.1 -1.0 -0.2 -0.1
x 4.60 5.04 4.93 4.92 5.13Jakub KRAWCZYK

-0.7 -0.7 -0.3 -0.6 -0.1 -1.0
5.10 5.07 4.75 4.94 4.97 4.69Jan LYSY
-0.2 +0.1 -1.2 -0.7 +0.1 -0.6
x 4.63 x x x 4.62Kacper ROSIŃSKI

-0.9 -1.2 -1.2 -1.3 +0.0 -0.7

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 23-09-02   12:42:15
Wiatr:+1.3 M/S

1 205 Kalina LEWANDOWSKA 09-06-18 LKS MOSiR Sieradz(LD) 14.217  PB   
2 27 Natalia PĘCAK 09-06-30 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 14.278     
3 207 Anna GROBELNA 08-12-03 LKS MOSiR Sieradz(LD) 14.575     
4 778 Weronika NIEŁACNA 08-10-26 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 15.016     
5 933 Julia KURZAWA 09-03-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 15.703     

Bieg 2/3 Start: 23-09-02   12:45:01
Wiatr:-0.4 M/S

1 585 Oliwia SKOWRONEK 08-01-05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 13.748  PB   
2 116 Maria WOLNY 08-01-17 UKS-MOS Opole(OP) 13.905  =PB   
3 535 Natalia KĘSICKA 09-09-10 BKL Bełchatów(LD) 13.994     
4 253 Malwina SUKIENNIK 09-03-25 LKS Omega Kleszczów(LD) 14.017  PB   
5 222 Maja GIERACH 08-11-02 LKS Omega Kleszczów(LD) 14.116  PB   
6 511 Daria SIDOROWICZ 09-01-28 BKL Bełchatów(LD) 14.423     

Bieg 3/3 Start: 23-09-02   12:52:58
Wiatr:-1.7 M/S

1 210 Hanna PIĄTKOWSKA 08-02-07 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.605     
2 202 Maja KACZMAREK 09-12-04 LKS MOSiR Sieradz(LD) 13.153     
3 67 Julia GRĘDA 09-02-21 LKS Victoria Olesno(OP) 13.176     
4 526 Alicja MORAWIEC 09-05-06 BKL Bełchatów(LD) 13.327     
5 874 Marta TOMANEK 09-02-22 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 13.558     
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sobota, 2 września 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Hanna PIĄTKOWSKA 08-02-07 LKS MOSiR Sieradz 12.601     

2 Bieg 3 Maja KACZMAREK 09-12-04 LKS MOSiR Sieradz 13.152     
3 Bieg 3 Julia GRĘDA 09-02-21 LKS Victoria Olesno 13.173     

4 Bieg 3 Alicja MORAWIEC 09-05-06 BKL Bełchatów 13.324     

5 Bieg 3 Marta TOMANEK 09-02-22 MMKS Kędzierzyn-Koźle 13.555     
6 Bieg 2 Oliwia SKOWRONEK 08-01-05 MULKS Juvenia Głuchołazy 13.741  PB   

7 Bieg 2 Maria WOLNY 08-01-17 UKS-MOS Opole 13.902  =PB   

8 Bieg 2 Natalia KĘSICKA 09-09-10 BKL Bełchatów 13.993     
9 Bieg 2 Malwina SUKIENNIK 09-03-25 LKS Omega Kleszczów 14.014  PB   

10 Bieg 2 Maja GIERACH 08-11-02 LKS Omega Kleszczów 14.115  PB   

11 Bieg 1 Kalina LEWANDOWSKA 09-06-18 LKS MOSiR Sieradz 14.211  PB   
12 Bieg 1 Natalia PĘCAK 09-06-30 LKS Zarzewie Prudnik 14.272     

13 Bieg 2 Daria SIDOROWICZ 09-01-28 BKL Bełchatów 14.426     

14 Bieg 1 Anna GROBELNA 08-12-03 LKS MOSiR Sieradz 14.573     
15 Bieg 1 Weronika NIEŁACNA 08-10-26 LKS Orkan Ostrzeszów 15.014     

16 Bieg 1 Julia KURZAWA 09-03-29 LKS Orkan Ostrzeszów 15.705     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  12:25:00

Start: 23-09-02   11:40:00

1 48 Maja KLESZNO 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 9.282     
2 21 Alicja LACH 06-07-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.741     

I II III IV V VI

8.95 8.53 7.55 9.28 8.39 8.82Maja KLESZNO

8.74 8.64 8.37 8.45 8.39 8.73Alicja LACH

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  12:25:00

Start: 23-09-02   11:40:00

1 950 Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 10.973     
2 206 Weronika JONCZYK 06-02-02 LKS MOSiR Sieradz(LD) 9.831  PB   
3 713 Amelia RYBCZYŃSKA 07-04-18 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.972     

I II III IV V VI

9.97 10.42 10.20 9.89 10.97 10.64Kornelia MAZURKIEWICZ

9.63 9.76 9.83 9.41 8.75 9.73Weronika JONCZYK

7.48 8.77 8.52 8.97 8.61 8.29Amelia RYBCZYŃSKA

Strona 17

OZLA 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-09-03 09:06:47



sobota, 2 września 

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  12:25:00

Start: 23-09-02   11:40:00

99 Aleksandra BARSZCZ 08-02-04 NKS Start Namysłów(OP) 9.392     

68 Maja STOLARCZYK 08-09-27 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 8.465     

700 Zuzanna JAKUBEK 09-02-16 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.323     

323 Magdalena KOSAKOWSKA 09-11-23 NKS Start Namysłów(OP) 7.741     

559 Maja BARTECZKO 08-08-12 GKS Piast Gliwice(SL) 11.598     

590 Zuzanna HOC 08-07-02 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 10.887  PB   

13 Julia ŚWIERC 08-06-30 UKS-MOS Opole(OP) 10.106  PB   

I II III IV V VI

10.10 10.09 8.44 7.04 9.23 9.96Julia ŚWIERC

7.92 7.84 8.32 7.60 7.67 7.65Zuzanna JAKUBEK

11.21 11.14 11.59 10.59 10.46 11.51Maja BARTECZKO

6.53 6.60 6.76 6.28 6.10 7.74Magdalena KOSAKOWSKA

x 8.62 9.29 9.39 8.92 9.19Aleksandra BARSZCZ

7.71 8.46 7.76 8.24 8.28 8.17Maja STOLARCZYK

9.90 9.75 10.88 10.39 10.28 9.77Zuzanna HOC

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   12:56:00
Wiatr: -0.5 M/S

1 54 Emilia MANDELA 05-12-30 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 12.785     
2 863 Aleksandra ŻYGADŁO 03-12-20 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 13.364     
3 13 Aleksandra JASZCZAK 04-06-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 13.587     
4 109 Aleksandra BABIS 07-04-23 UKS-MOS Opole(OP) 14.036  PB   
5 44 Olga ADAMSKA 07-04-10 LKS Victoria Olesno(OP) 14.173  PB   
6 950 Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.328  PB   

 

Skok w dal M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  12:30:00

Start: 23-09-02   11:30:00

1 90 Miłosz KAŁUŻNY 10-09-07 LUKS Namysłów(OP) 5.077     
2 16 Mateusz SZERSZEŃ 10-02-14 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 5.035     
3 2 Radosław GRĘDA 11-02-18 UKS-MOS Opole(OP) 4.3510  PB   
4 19 Bartosz KACZMAREK 11-11-19 NKS Start Namysłów(OP) 4.272     
5 20 Filip CHAWAŁEK 10-03-15 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 3.988     
6 21 Franciszek DZIADKOWIEC 11-04-08 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 3.959     

Strona 18

OZLA 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-09-03 09:06:47



sobota, 2 września 
7 7 Tomasz CHĘCIŃSKI 10-04-16 LKS Victoria Olesno(OP) 3.654     
8 603 Tymoteusz STASIAK 10-01-09 LKS Victoria Olesno(OP) 3.623     
9 203 Adam SCHMOLKE 11-03-02 LKS Victoria Olesno(OP) 3.326     

I II III IV V VI

4.68 4.93 4.70 4.75 5.07 4.97Miłosz KAŁUŻNY

x 4.84 - 4.53 5.03 4.90Mateusz SZERSZEŃ

4.02 4.35 4.21 4.15 4.22 4.16Radosław GRĘDA

4.27 4.01 4.07 rBartosz KACZMAREK

x 3.97 3.98 x x xFilip CHAWAŁEK

3.95 3.57 3.94 3.53 x xFranciszek DZIADKOWIEC

3.36 3.28 3.05 3.41 3.36 3.65Tomasz CHĘCIŃSKI

x x 3.56 3.23 x 3.62Tymoteusz STASIAK

3.32 3.24 3.27Adam SCHMOLKE

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  12:38:00

Start: 23-09-02   11:20:00

1 10 Wiktoria KALICUN 07-07-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.551  =PB   PK
2 31 Aleksandra RARÓG 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.502     

130 135 140 145 150 155 157

- o o o xo xo xxxWiktoria KALICUN

o o o o o xxxAleksandra RARÓG

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  12:38:00

Start: 23-09-02   11:20:00

1 92 Aleksandra WERESZCZYŃSKA 10-05-27 LUKS Namysłów(OP) 1.5010  =PB   
2 931 Aleksandra KUBIACZYK 11-01-08 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1.302     
3 576 Wiktoria BRONOWICKA 10-01-12 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1.307  =PB   
4 875 Stella CATOVIC 10-03-18 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 1.308  =PB   
5 5 Wiktoria KLEIN 11-09-19 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 1.256  PB   
6 74 Viviene GLATKI 13-01-03 LUKS Podium Kup(OP) 1.255     
7 25 Maja WOJNOWSKA 11-03-06 UKS-MOS Opole(OP) 1.204     
8 73 Wiktoria ZAKRZEWSKA 10-03-16 LUKS Podium Kup(OP) 1.159     
9 13 Maja SOBCZYK 10-02-08 NKS Start Namysłów(OP) 1.153     

10 23 Maja KLEKOCIUK 11-02-17 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 1.051     
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sobota, 2 września 

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

- - - - - - - o xo xoAleksandra WERESZCZYŃSKA xxo xxx

- - o o xxo o o xxxAleksandra KUBIACZYK

o o o o o xo xo xxxWiktoria BRONOWICKA

- - - - o xxo xxo xxxStella CATOVIC

- - o o xo o xxxWiktoria KLEIN

o o o o o xo xxxViviene GLATKI

- o o xo o xxxMaja WOJNOWSKA

- - - o xxxWiktoria ZAKRZEWSKA

- xo o o xxxMaja SOBCZYK

xo o xxxMaja KLEKOCIUK

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  12:38:00

Start: 23-09-02   11:20:00

1 77 Marlena PIETRUSIAK 09-04-08 LUKS Namysłów(OP) 1.506     
2 5 Antonina CZACHOROWSKA 08-09-16 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 1.455     
3 60 Julia DOMNIK 09-02-20 UKS-MOS Opole(OP) 1.454     
4 59 Julia PARTYKA 08-07-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1.403  SB   
5 35 Hanna WOJTAKOWSKA 08-04-17 NKS Start Namysłów(OP) 1.402  =PB   
6 160 Maja NALEPA 09-09-27 UKS-MOS Opole(OP) 1.201     

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

- - - - - o o o o xxxMarlena PIETRUSIAK

- - - - o xo o o xxxAntonina CZACHOROWSKA

- - - - - o o xo xxxJulia DOMNIK

- - - o o o o xxxJulia PARTYKA

- - - o o xxo xo xxxHanna WOJTAKOWSKA

o o o xxxMaja NALEPA

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   13:01:52
Wiatr:+0.9 M/S

1 224 Tymon KLUCHA 10-09-13 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.316
2 20 Filip CHAWAŁEK 10-03-15 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 13.144
3 90 Miłosz KAŁUŻNY 10-09-07 LUKS Namysłów(OP) 13.378
4 80 Hubert POKORA 10-05-04 LUKS Namysłów(OP) 13.855
5 22 Radosław GRĘDA 11-02-18 UKS-MOS Opole(OP) 15.127

Strona 20

OZLA 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-09-03 09:06:47



sobota, 2 września 

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   13:06:57
Wiatr:+0.9 M/S

1 340 Igor FRACH 08-03-18 LKS Omega Kleszczów(LD) 11.735     
2 73 Jakub KRAWCZYK 09-12-17 LUKS Podium Kup(OP) 12.074  PB   
3 49 Ploch KEVIN 09-03-05 UKS-MOS Opole(OP) 12.672     
4 66 Szymon ANTKOWIAK 08-11-27 NKS Start Namysłów(OP) 12.708     
5 552 Piotr OPAŁA 08-03-18 GKS Piast Gliwice(SL) 12.756  PB   
6 22 Karol JĘDRZEJCZAK 08-08-19 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 12.889     
7 102 Antoni DANKÓW 09-05-06 UKS-MOS Opole(OP) 12.913  PB   

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   13:09:30
Wiatr: +1.1 M/S

1 10 Maciej BABULA 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 11.315  SB   
2 55 Michał KOCHANOWSKI 06-07-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 12.277  PB   
3 901 Wojciech GARNCAREK 06-09-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 12.676  PB   

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 23-09-02   13:22:31

1 107 Alicja JUŚCIŃSKA 11-12-26 UKS-MOS Opole(OP) 47.797
2 12 Natasza ADAMCZAK 11-01-14 NKS Start Namysłów(OP) 52.498
3 865 Magdalena MADEJ 11-10-11 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 53.406
4 213 Wiktoria JAKUBOWSKA 10-11-14 LKS Victoria Olesno(OP) 59.325

Bieg 2/2 Start: 23-09-02   13:25:39

1 573 Oliwia KUNICKA 10-09-18 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 46.525
2 117 Maja SZELĄG 10-06-08 UKS-MOS Opole(OP) 48.113
3 291 Nadia KULAWIAK 11-05-24 LKS MOSiR Sieradz(LD) 50.927
4 71 Gabriela RADUCHOWSKA 10-04-01 NKS Start Namysłów(OP) 52.068
5 16 Michalina ZAMOROWSKA 10-11-02 NKS Start Namysłów(OP) 52.624
6 17 Kinga KUREK 10-07-04 NKS Start Namysłów(OP) 55.362
7 546 Maja ŁUKASZÓW 10-09-10 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 56.206
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Oliwia KUNICKA 10-09-18 MULKS Juvenia Głuchołazy 46.521

Bieg 1 Alicja JUŚCIŃSKA 11-12-26 UKS-MOS Opole 47.791
Bieg 2 Maja SZELĄG 10-06-08 UKS-MOS Opole 48.112

Bieg 2 Nadia KULAWIAK 11-05-24 LKS MOSiR Sieradz 50.923

Bieg 2 Gabriela RADUCHOWSKA 10-04-01 NKS Start Namysłów 52.064
Bieg 1 Natasza ADAMCZAK 11-01-14 NKS Start Namysłów 52.492

Bieg 2 Michalina ZAMOROWSKA 10-11-02 NKS Start Namysłów 52.625

Bieg 1 Magdalena MADEJ 11-10-11 MMKS Kędzierzyn-Koźle 53.403
Bieg 2 Kinga KUREK 10-07-04 NKS Start Namysłów 55.366

Bieg 2 Maja ŁUKASZÓW 10-09-10 MULKS Juvenia Głuchołazy 56.207

Bieg 1 Wiktoria JAKUBOWSKA 10-11-14 LKS Victoria Olesno 59.324

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   13:29:12

1 210 Hanna PIĄTKOWSKA 08-02-07 LKS MOSiR Sieradz(LD) 42.436     
2 5 Antonina CZACHOROWSKA 08-09-16 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 43.225     
3 222 Maja GIERACH 08-11-02 LKS Omega Kleszczów(LD) 45.604     
4 578 Hanna LISOWSKA 09-10-19 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 46.808     
5 253 Malwina SUKIENNIK 09-03-25 LKS Omega Kleszczów(LD) 47.552     
6 35 Hanna WOJTAKOWSKA 08-04-17 NKS Start Namysłów(OP) 49.167     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   13:32:47

1 224 Tymon KLUCHA 10-09-13 LKS MOSiR Sieradz(LD) 39.885
2 541 Tomasz MATYJASIK 10-04-15 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 49.416
3 203 Adam SCHMOLKE 11-03-02 LKS Victoria Olesno(OP) 55.164
4 216 Stanisław BENSZ 11-02-16 LKS Victoria Olesno(OP) 56.297

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  13:20:00

Start: 23-09-02   12:00:00

1 250 Maciej KĘPA 10-08-10 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 31.386  PB   
2 755 Adam OPAŁA 10-03-23 GKS Piast Gliwice(SL) 28.955  PB   
3 71 Michał KLUCZNY 10-10-28 LUKS Podium Kup(OP) 26.609     
4 756 Bartosz KORCZAK 10-06-13 GKS Piast Gliwice(SL) 25.488  PB   
5 561 Przemysław KRZEMIŃSKI 10-06-24 GKS Piast Gliwice(SL) 25.454  PB   

Strona 22

OZLA 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-09-03 09:06:48
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6 2 Marcel GOLIASZ 10-09-28 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 23.611     
7 81 Mikołaj TYSZECKI 10-12-25 LUKS Namysłów(OP) 22.753  PB   
8 148 Wojciech KOWALIK 10-08-18 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 19.292     

x 24.08 28.19 27.11 31.38 25.73Maciej KĘPA

26.29 25.16 28.95 27.48 25.62 26.65Adam OPAŁA

x x 19.84 26.60 x xMichał KLUCZNY

21.90 20.51 20.95 22.60 25.48 21.08Bartosz KORCZAK

x 19.31 x 18.33 17.05 25.45Przemysław KRZEMIŃSKI

17.38 17.25 23.61 x 17.23 20.74Marcel GOLIASZ

22.23 18.06 22.75 20.09 21.63 19.82Mikołaj TYSZECKI

x 15.55 16.69 19.29 x 17.15Wojciech KOWALIK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  13:20:00

Start: 23-09-02   12:00:00

1 61 Wiktor KUNICKI 09-06-09 LUKS Podium Kup(OP) 38.849  PB   
2 219 Mikołaj MIKOŁAJCZYK 08-08-22 LKS MOSiR Sieradz(LD) 38.258  PB   
3 146 Antoni KULIŚ 08-11-24 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 33.901     
4 824 Kacper MURAWSKI 08-03-20 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 32.047     
5 53 Jakub STASZCZYSZYN 08-03-21 LUKS Namysłów(OP) 31.423     
6 904 Oliwier ŚWISTEK 09-10-13 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 29.616     
7 10 Amadeus GOHLA 09-05-26 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 28.572     
8 212 Oskar DĘBICKI 09-02-20 NKS Start Namysłów(OP) 25.174     

I II III IV V VI

36.26 38.84 37.44 x x xWiktor KUNICKI

32.16 x 34.32 34.30 38.25 32.79Mikołaj MIKOŁAJCZYK

33.54 30.19 x x 33.90 xAntoni KULIŚ

29.00 32.04 31.05 31.16 x xKacper MURAWSKI

27.80 30.73 28.26 x 31.42 25.96Jakub STASZCZYSZYN

x 28.24 x x 29.61 26.03Oliwier ŚWISTEK

27.02 26.66 28.57 27.33 x 24.09Amadeus GOHLA

x 23.08 25.17 20.22 x 20.76Oskar DĘBICKI

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   13:37:09

1 340 Igor FRACH 08-03-18 LKS Omega Kleszczów(LD) 38.105
2 10 Wojciech KOŁODZIEJ 09-03-06 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 38.636
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3 68 Jan LYSY 09-10-16 LKS Victoria Olesno(OP) 39.367
4 529 Wiktor HAPEK 09-03-10 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 40.218
5 66 Szymon ANTKOWIAK 08-11-27 NKS Start Namysłów(OP) 41.503
6 146 Antoni KULIŚ 08-11-24 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 41.594

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   13:40:47

1 561 Kacper KOBZA 06-10-10 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 36.917     
2 89 Wiktor KOCHANOWSKI 06-07-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 37.635     
3 81 Krzysztof LIS 02-08-02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 38.456     
4 55 Michał KOCHANOWSKI 06-07-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 38.524     
5 66 Wojciech DZAŁBA 07-07-16 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 38.543     
6 56 Miłosz KOLCZYK 07-01-05 UKS-MOS Opole(OP) 39.832     

 

4x100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   13:54:37

1 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 56.395     
521 Lena LUTECKA 11-02-05
573 Oliwia KUNICKA 10-09-18
577 Paulina ZIELIŃSKA 10-02-09
576 Wiktoria BRONOWICKA 10-01-12

2 LKS MOSiR Sieradz(LD) 59.187     
291 Nadia KULAWIAK 11-05-24
201 Oliwia ORZECHOWSKA 10-05-31
218 Zuzanna STĘPIŃSKA 10-06-04
287 Antonina SZEWCZYK 10-01-18

3 NKS Start Namysłów(OP) 59.426     
12 Natasza ADAMCZAK 11-01-14
71 Gabriela RADUCHOWSKA 10-04-01
16 Michalina ZAMOROWSKA 10-11-02

3 Hanna STASZCZYSZYN 10-05-05

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   13:58:59

1 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 51.226     
583 Weronika SZOPA 09-04-08
582 Magdalena ŻUK 08-02-22
585 Oliwia SKOWRONEK 08-01-05
590 Zuzanna HOC 08-07-02
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2 LKS MOSiR Sieradz(LD) 52.424     

207 Anna GROBELNA 08-12-03
210 Hanna PIĄTKOWSKA 08-02-07
202 Maja KACZMAREK 09-12-04
205 Kalina LEWANDOWSKA 09-06-18

3 90-11-26 BKL Bełchatów(LD) 53.465     
535 Natalia KĘSICKA 09-09-10
523 Alicja SINKIEWICZ 09-03-26
522 Adrianna GÓRNY 09-02-06
526 Alicja MORAWIEC 09-05-06

4 NKS Start Namysłów(OP) 57.743     
7 Nikola NOWAK 09-09-15

36 Jagna ADAMCZAK 09-03-09
35 Hanna WOJTAKOWSKA 08-04-17
57 Amelia MRUGAŁA 09-02-02

UKS-MOS Opole(OP) DQ7     TR 24.7
35 Maria WOLNY 08-01-17
60 Julia DOMNIK 09-02-20
65 Julia GAWLIK 08-05-19
45 Lena ZAWADZKA 09-01-07

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-09-02   14:06:53

1 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 48.797     
587 Tomasz GRZYWACZ 10-06-10
562 Adam RYDLEWSKI 08-03-29
529 Wiktor HAPEK 09-03-10
590 Mateusz WINIARSKI 08-09-13

2 NKS Start Namysłów(OP) 50.546     
312 Filip NICIECKI 08-07-27

66 Szymon ANTKOWIAK 08-11-27
73 Franciszek ADAMIEC 09-09-19
74 Mikołaj MAJEWSKI 08-12-05

3 LKS MOSiR Sieradz(LD) 50.555     
227 Kajetan JAWORSKI 09-12-25
219 Maksymilian STĘPIŃSKI 08-06-26
206 Aleksander KULAWIAK 09-07-21
226 Mikołaj MIKOŁAJCZYK 08-08-22

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  14:05:00

Start: 23-09-02   13:00:00

1 71 Michał KLUCZNY 10-10-28 LUKS Podium Kup(OP) 10.324  PB   
2 12 Bartłomiej BARAN 10-06-28 NKS Start Namysłów(OP) 9.752     
3 250 Maciej KĘPA 10-08-10 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 7.761     
4 9 Nicolas NAROLSKI 10-07-09 UKS-MOS Opole(OP) 6.793     
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I II III IV V VI

9.73 9.49 9.39 10.32 10.24 10.23Michał KLUCZNY

8.86 8.88 9.20 9.08 9.75 9.35Bartłomiej BARAN

7.39 6.87 6.41 7.11 7.76 7.54Maciej KĘPA

6.38 6.79 6.54 6.73 5.99 6.02Nicolas NAROLSKI

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  14:05:00

Start: 23-09-02   13:00:00

1 61 Wiktor KUNICKI 09-06-09 LUKS Podium Kup(OP) 11.368     
2 29 Kacper ŚWIĄTCZAK 08-02-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 10.907     
3 904 Oliwier ŚWISTEK 09-10-13 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 9.985  PB   
4 219 Mikołaj MIKOŁAJCZYK 08-08-22 LKS MOSiR Sieradz(LD) 9.754  PB   
5 53 Jakub STASZCZYSZYN 08-03-21 LUKS Namysłów(OP) 9.543     
6 212 Oskar DĘBICKI 09-02-20 NKS Start Namysłów(OP) 7.572     

I II III IV V VI

11.36 11.06 10.69 11.04 11.24 10.52Wiktor KUNICKI

10.04 10.34 9.26 10.21 10.15 10.90Kacper ŚWIĄTCZAK

9.60 8.44 8.57 9.11 8.97 9.98Oliwier ŚWISTEK

9.55 9.75 9.28 9.57 9.54 -Mikołaj MIKOŁAJCZYK

7.96 6.29 8.18 8.22 9.51 9.54Jakub STASZCZYSZYN

7.57 7.32 7.16 7.50 7.27 6.94Oskar DĘBICKI

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  14:55:00

Start: 23-09-02   13:20:00

1 777 Magdalena NIEDZIELSKA 07-01-09 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 23.541     

I II III IV V VI

22.89 21.28 22.15 21.63 23.54 21.78Magdalena NIEDZIELSKA

 

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  15:00:00

Start: 23-09-02   13:20:00

1 88 Lena GIEROK 10-09-14 LUKS Podium Kup(OP) 26.362     
2 91 Paulina MICEK 10-06-06 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 23.364     
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3 14 Paulina MALINOWSKA 11-02-22 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 17.723     
4 803 Pauline SOBOTA 10-07-09 LUKS Podium Kup(OP) 16.851     
5 74 Amelia ORLIKOWSKA 10-07-23 LUKS Namysłów(OP) 16.265     

22.50 20.93 21.32 25.14 23.66 26.36Lena GIEROK

x 19.59 17.59 23.36 20.34 22.51Paulina MICEK

15.01 16.84 x x 17.72 17.64Paulina MALINOWSKA

15.13 14.33 15.63 16.85 x xPauline SOBOTA

16.26 14.42 13.23 13.05 14.20 13.97Amelia ORLIKOWSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  15:00:00

Start: 23-09-02   13:20:00

1 559 Maja BARTECZKO 08-08-12 GKS Piast Gliwice(SL) 37.7912     
2 563 Lena JAKIEŁA 08-11-21 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 33.3511     
3 565 Zuzanna KUBOWICZ 08-04-09 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 29.6910     
4 93 Hania TYSZECKA 09-06-25 LUKS Namysłów(OP) 26.739     
5 77 Antonia GIZA 09-09-22 LUKS Podium Kup(OP) 24.958     
6 33 Maria OPALIŃSKA 08-01-08 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 23.797  PB   
7 6 Natalia SZMULIK 08-06-22 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 23.693  PB   
8 31 Amelia CIEŚLAK 09-04-12 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 20.502     
9 42 Karolina NIEWIADOWSKA 09-02-09 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 20.026     

10 24 Klaudia Maria POREMBA 09-05-28 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 19.661     
11 13 Julia ŚWIERC 08-06-30 UKS-MOS Opole(OP) 15.015     
12 84 Maja ŻOŁNOWSKA 08-09-04 LUKS Podium Kup 13.4313     

I II III IV V VI

32.45 37.79 32.68 x x xMaja BARTECZKO

31.68 30.87 30.08 33.35 x 30.30Lena JAKIEŁA

25.24 29.68 27.20 x 25.13 29.69Zuzanna KUBOWICZ

26.73 x 23.70 20.93 x xHania TYSZECKA

24.23 24.69 22.43 24.95 21.20 23.58Antonia GIZA

22.37 x 23.79 x 22.53 20.74Maria OPALIŃSKA

x 22.03 21.77 21.82 23.69 22.56Natalia SZMULIK

18.87 18.91 20.50 19.85 20.29 18.04Amelia CIEŚLAK

x 18.89 20.02Karolina NIEWIADOWSKA

19.66 x 16.09Klaudia Maria POREMBA

x 15.01 14.10Julia ŚWIERC

12.94 13.43 xMaja ŻOŁNOWSKA
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Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  15:30:00

Start: 23-09-02   13:00:00

1 969 Weronika STASIERSKA 08-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 10.7217  PB   -0.0
2 764 Hanna ZDANOWICZ 08-06-29 GKS Piast Gliwice(SL) 10.5518     -0.8
3 2 Iga CERKOWNIAK 09-12-18 UKS-MOS Opole(OP) 9.8611  PB   +0.2
4 333 Alicja KABATA 10-06-10 TL Athletics Jastrzębie(SL) 9.8516     -1.1
5 904 Zofia DZIAŁAK 11-02-04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 9.666  PB   +1.4
6 969 Julia MISSALLA 10-04-19 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 9.628  PB   +0.1
7 522 Adrianna GÓRNY 09-02-06 BKL Bełchatów(LD) 9.5013     -1.0
8 43 Maja CHARUKIEWICZ 09-04-08 UKS-MOS Opole(OP) 9.4615     -0.7
9 39 Zuzanna SIEŃCZEWSKA 08-08-26 UKS-MOS Opole(OP) 9.377  PB   -1.7

10 14 Daria CZECH 10-03-14 TL Athletics Jastrzębie(SL) 9.2412     -0.3
11 77 Marlena PIETRUSIAK 09-04-08 LUKS Namysłów(OP) 9.1314     +0.2
12 59 Julia PARTYKA 08-07-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 9.069     -0.1
13 933 Julia KURZAWA 09-03-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.945  PB   -0.6
14 5 Julia JOCHER 08-02-13 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 8.8710     +0.5
15 36 Jagna ADAMCZAK 09-03-09 NKS Start Namysłów(OP) 8.681     -0.3
16 57 Amelia MRUGAŁA 09-02-02 NKS Start Namysłów(OP) 8.392     -0.6
17 73 Wiktoria ZAKRZEWSKA 10-03-16 LUKS Podium Kup(OP) 8.313     +1.2

27 Natalia PĘCAK 09-06-30 LKS Zarzewie Prudnik(OP) NM4     

I II III IV V VI

10.55 x x 10.22 10.72 xWeronika STASIERSKA
+1.0 +0.0 -0.3 -1.0 -0.0 +0.9

10.09 10.55 10.40 10.46 10.51 10.52Hanna ZDANOWICZ
+0.6 -0.8 -0.6 +0.3 +1.1 -0.8
8.79 9.25 9.31 9.20 9.49 9.86Iga CERKOWNIAK
-0.4 +1.4 +0.4 -0.2 -0.0 +0.2
9.67 9.85 9.66 9.25 9.67 9.30Alicja KABATA
-0.1 -1.1 -0.4 -1.4 +0.3 +1.3
9.39 9.39 8.99 9.47 9.43 9.66Zofia DZIAŁAK
-0.4 -0.3 -0.2 +1.3 -0.2 +1.4
9.62 9.04 9.18 9.45 9.46 xJulia MISSALLA
+0.1 -0.5 -0.2 +0.2 +0.4 +0.5

x x 9.50 x x xAdrianna GÓRNY
-0.5 -1.5 -1.0 -0.5 +1.0 -0.9
8.95 9.21 9.35 9.46 9.26 9.30Maja CHARUKIEWICZ
+0.8 +0.1 +0.2 -0.7 -0.5 -0.3
9.04 9.28 9.16 9.37 8.72 9.17Zuzanna SIEŃCZEWSKA
+0.3 +0.6 +0.4 -1.7 +0.4 +0.2
9.21 8.28 9.06 9.08 9.15 9.24Daria CZECH
+1.1 +0.6 +0.2 +1.3 -0.7 -0.3
9.13 8.87 rMarlena PIETRUSIAK
+0.2 -0.9
9.06 8.99 8.95 8.91 8.94 8.87Julia PARTYKA
-0.1 +0.2 +0.3 -0.9 -0.4 -0.1
8.79 8.55 8.94Julia KURZAWA
-0.0 +0.3 -0.6
8.82 x 8.87Julia JOCHER
+0.2 +2.6 +0.5
8.68 8.52 xJagna ADAMCZAK
-0.3 +0.9 +0.2
8.39 8.30 xAmelia MRUGAŁA
-0.6 +1.5 -0.0
8.00 8.31 7.75 8.16 8.23 8.16Wiktoria ZAKRZEWSKA
-0.1 +1.2 -0.2 +0.8 -0.5 +0.2
x x xNatalia PĘCAK

+0.3 +0.7 +0.0
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Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  16:00:00

Start: 23-09-02   14:30:00

1 545 Oskar STARYGA 09-04-15 BKL Bełchatów(LD) 11.794     -0.5
2 55 Igor KEMPA 08-10-06 TL Athletics Jastrzębie(SL) 11.359     -1.7
3 11 Krzysztof OLSZA 09-03-13 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 11.198  PB   -1.1
4 73 Jakub KRAWCZYK 09-12-17 LUKS Podium Kup(OP) 10.833     +0.4
5 62 Adam KUNICKI 11-01-04 LUKS Podium Kup(OP) 9.905     -0.7
6 73 Franciszek ADAMIEC 09-09-19 NKS Start Namysłów(OP) 9.896     +0.1
7 755 Jędrzej ŻARSKI 08-11-01 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 9.787  PB   -1.1
8 7 Kacper ROSIŃSKI 09-04-12 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 9.532     -0.2
9 22 Karol JĘDRZEJCZAK 08-08-19 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 9.281     +0.6

I II III IV V VI

11.60 11.57 11.62 11.79 x 11.15Oskar STARYGA
+0.1 -0.1 +0.0 -0.5 -1.8 -0.8

x x 11.22 x x 11.35Igor KEMPA
-0.6 -0.0 -1.9 -0.0 -0.7 -1.7

11.11 11.16 11.19 10.73 10.96 11.08Krzysztof OLSZA
-1.3 +0.2 -1.1 -0.8 -1.0 -1.7

10.83 10.60 10.53 9.95 x xJakub KRAWCZYK
+0.4 -1.2 -0.8 -0.8 -2.0 -1.5
9.90 9.81 9.57 9.22 9.47 xAdam KUNICKI
-0.7 -0.9 -0.1 -1.3 +0.2 -1.4
9.59 x 9.89 x x xFranciszek ADAMIEC
-2.0 -1.0 +0.1 -0.3 +0.3 -1.2
9.78 9.76 9.63 x 9.65 9.65Jędrzej ŻARSKI
-1.1 -1.2 +0.1 -0.4 -1.2 -1.4
x x 9.53 9.44 x xKacper ROSIŃSKI

-0.2 -1.8 -0.2 +0.5 -2.2 -1.4
8.89 9.27 9.12 9.19 9.28 8.95Karol JĘDRZEJCZAK
-2.3 -0.1 +0.2 -0.5 +0.6 -1.3

 

Rzut oszczepem chłopców (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  16:10:00

Start: 23-09-02   14:00:00

1 755 Adam OPAŁA 10-03-23 GKS Piast Gliwice(SL) 41.115  PB   
2 561 Przemysław KRZEMIŃSKI 10-06-24 GKS Piast Gliwice(SL) 23.584     
3 756 Bartosz KORCZAK 10-06-13 GKS Piast Gliwice(SL) 22.883     
4 81 Mikołaj TYSZECKI 10-12-25 LUKS Namysłów(OP) 17.502     
5 148 Wojciech KOWALIK 10-08-18 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 17.061     

36.28 36.43 39.63 37.04 41.11 32.64Adam OPAŁA

19.90 20.97 19.98 23.58 22.25 19.19Przemysław KRZEMIŃSKI

18.70 19.02 17.93 21.83 20.66 22.88Bartosz KORCZAK

14.71 14.78 15.70 15.50 17.50 16.03Mikołaj TYSZECKI

15.53 14.80 14.76 15.34 17.06 16.31Wojciech KOWALIK
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Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  16:10:00

Start: 23-09-02   14:00:00

1 5 Bartłomiej KOS 07-04-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 44.111  PB   

I II III IV V VI

40.80 42.64 42.02 39.55 x 44.11Bartłomiej KOS

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  16:10:00

Start: 23-09-02   14:00:00

1 824 Kacper MURAWSKI 08-03-20 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.868     
2 10 Amadeus GOHLA 09-05-26 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 36.902     
3 121 Wojciech BURBAN 08-06-02 NKS Start Namysłów(OP) 35.483     
4 312 Filip NICIECKI 08-07-27 NKS Start Namysłów(OP) 31.274     
5 61 Wiktor KUNICKI 09-06-09 LUKS Podium Kup(OP) 30.727     
6 73 Franciszek ADAMIEC 09-09-19 NKS Start Namysłów(OP) 30.625  PB   
7 2 Jakub DZIEMIDOWICZ 09-08-16 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 29.846  PB   
8 904 Oliwier ŚWISTEK 09-10-13 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 24.041     

I II III IV V VI

29.96 34.17 37.17 35.78 37.06 38.86Kacper MURAWSKI

36.23 36.90 30.72 34.83 32.93 30.00Amadeus GOHLA

32.92 33.38 35.48 30.84 x 33.26Wojciech BURBAN

22.33 25.83 27.36 24.51 21.33 31.27Filip NICIECKI

30.43 x 29.34 30.62 30.72 27.87Wiktor KUNICKI

30.06 27.32 23.69 27.43 28.41 30.62Franciszek ADAMIEC

29.06 29.84 x 29.70 26.28 25.20Jakub DZIEMIDOWICZ

24.04 x 22.43 x x xOliwier ŚWISTEK

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  17:05:00

Start: 23-09-02   15:00:00

1 826 Dominika KASPRZAK-DŻYBERTI 05-11-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 33.284     
2 713 Amelia RYBCZYŃSKA 07-04-18 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 22.061     
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sobota, 2 września 

I II III IV V VI

31.65 33.28 x 32.05 x xDominika KASPRZAK-DŻYBERTI

x x 22.06 20.94 20.40 19.64Amelia RYBCZYŃSKA

 

Rzut oszczepem dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  17:05:00

Start: 23-09-02   15:00:00

1 215 Lena BRZĘCZEK 10-08-20 LKS Victoria Olesno(OP) 24.565  PB   
2 11 Blanka HENEL 11-04-07 NKS Start Namysłów(OP) 21.564     
3 14 Justyna HNATYSZYN 10-08-06 NKS Start Namysłów(OP) 17.852     
4 14 Paulina MALINOWSKA 11-02-22 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 12.963     

24.56 20.72 23.15 21.46 22.42 22.55Lena BRZĘCZEK

17.33 14.16 14.67 15.17 x 21.56Blanka HENEL

13.84 17.85 x 13.34 12.84 16.43Justyna HNATYSZYN

9.56 10.14 12.96 12.35 10.98 9.53Paulina MALINOWSKA

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-09-02  17:05:00

Start: 23-09-02   15:00:00

1 9 Milena OPAS 08-09-17 NKS Start Namysłów(OP) 28.8112     
2 77 Antonia GIZA 09-09-22 LUKS Podium Kup(OP) 27.947  PB   
3 84 Maja ŻOŁNOWSKA 08-09-04 LUKS Podium Kup(OP) 26.3011  PB   
4 93 Hania TYSZECKA 09-06-25 LUKS Namysłów(OP) 23.468  PB   
5 35 Hanna WOJTAKOWSKA 08-04-17 NKS Start Namysłów(OP) 22.429     
6 67 Julia GRĘDA 09-02-21 LKS Victoria Olesno(OP) 21.9910     
7 333 Maja FOGT 09-09-24 NKS Start Namysłów(OP) 20.651     
8 59 Julia PARTYKA 08-07-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 18.185     

I II III IV V VI

x x 24.80 24.37 26.41 28.81Milena OPAS

19.67 20.05 x x 27.94 24.45Antonia GIZA

21.83 19.11 24.10 20.22 26.25 26.30Maja ŻOŁNOWSKA

22.20 23.46 20.77 22.02 20.00 21.05Hania TYSZECKA

15.74 18.32 19.26 22.42 20.01 xHanna WOJTAKOWSKA

21.99 x 20.42 x x 19.16Julia GRĘDA

18.06 13.68 14.20 16.38 20.65 19.17Maja FOGT

12.39 13.16 x 12.04 18.18 16.26Julia PARTYKA
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